

NACIONALINIS NVO FORUMAS 2021

Nevyriausybinių organizacijų informacijos ir paramos centras (NIPC) maloniai kviečia Lietuvos nevyriausybinių organizacijų (NVO) atstovus, valstybės institucijų atstovus, merus, savivaldybių tarybų ir administracijų atstovus bei aktyvius piliečius, besidominčius NVO reikalais, dalyvauti kasmetiniame nacionaliniame NVO forume, kuris vyks **2021 m. gruodžio 8 dieną (trečiadienį) nuo 13 iki 17 val. nuotoliniu būdu.**

Stiprios ir kompetentingos NVO atstovauja šaliai tarptautinėse organizacijose, skatina savanorišką veiklą, didina piliečių ir verslo socialinę atsakomybę, pritraukia lėšas iš privačių rėmėjų, tarptautinių fondų/organizacijų ar vykdydamos ūkinę komercinę veiklą, tokiu būdu kurdamos tiek socialinę, tiek ekonominę vertę valstybei. Siekiant, kad šiose organizacijose dalyvautų daugiau visuomenės atstovų, o pačios organizacijos veiktų efektyviai, valstybėje būtina sukurti palankią aplinką NVO įsteigimui ir jų veiklos plėtojimui. Tai priklauso nuo daugelio veiksnių - teisinės aplinkos, nuoseklaus viešųjų funkcijų perdavimo, aiškių NVO bendradarbiavimo su valstybe mechanizmų, finansavimo šaltinių gausos ir stabilumo bei atskaitomybės.

Nacionalinio NVO forumo dėmesio centre – **VALDYSENA. FINANSAI. PARTNERYSTĖ.**

NVO forumo tikslas – aptarti NVO politiką, išskiriant praktinius jos įgyvendinimo aspektus, pasitelkiant Lietuvos ir tarptautinę patirtis, atkreipiant dėmesį į NVO raidą, teisinę ir mokestinę aplinkas, pristatant atliktus naujausius sektoriaus tyrimus, problemas ir perspektyvas.

NVO FORUMO PROGRAMA

Forumas vyks nuotoliniu būdu š.m. gruodžio 8 d. (trečiadienį) nuo 13 iki 17 val. MS Teams platformoje. Planuojamas vertimas į gestų kalbą.

Prisijungimo nuoroda į Nacionalinį NVO forumą bus išsiųsta visiems užsiregistravusiems dalyviams dieną prieš renginį.

Registracija vyksta **iki gruodžio 6 d. (imtinai) - ČIA.**

Kilus klausimams, maloniai prašome kreiptis el. paštu info@nisc.lt arba tel. +370 670 36796.

* Nacionaliniai NVO forumai organizuojami kasmet nuo 1995 metų. Ankstesnių NVO forumų [medžiaga](#).

Renginio organizatorius: Nevyriausybinių organizacijų informacijos ir paramos centras.

Renginys organizuojamas įgyvendinant LR Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos finansuojamą Nacionalinių nevyriausybinių organizacijų institucinio stiprinimo projektą "Tarpsektorinio valdžios institucijų ir NVO bendradarbiavimo skatinimas".